
 
Ur.broj: 01-2017-04/1 
Donji Miholjac, 15.11.2017. 
 

Na temelju odredbe članka 28 st. 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) direktor Miholjačkog poduzetničkog centra LRA  donosi: 
 

P L A N   N A B A V E   Z A   2 0 1 7.   G O D I N U 
(I izmjena i dopuna) 

 
  

Donosi se plan nabave Miholjačkog poduzetničkog centra LRA za 2017.godinu. 
 

 
R.br. 

 PREDMETA NABAVE Evidencijski 
broj 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (bez 
PDV) 

Vrsta 
postupka 

Ugovor ili  
Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

NAPOMENA 

1. Usluge savjetovanja i 
intelektualne usluge 

JEN-1/17 90.000,00 Jednostavna 
nabava 

    

2. Komunalne usluge i 
energija 

JEN-2/17 20.000,00 Jednostavna 
nabava 

    

3. Nabava opreme JEN-3/17 25.000,00 Jednostavna 
nabava 

    

4. Studija izvodljivosti s 
analizom troškova 
Integriranog projekta 
Prandau-Mailath 

JEN-4/17 50.000,00 Jednostavna 
nabava 

 12.2017. 2018.  



5. Aplikacija za prijavu 
Integriranog projekta 
Prandau-Mailath na grupu 
aktivnosti B 

JEN-5/17 40.000,00 Jednostavna 
nabava 

 12.2017. 2018.  

6. Projektna dokumentacija 
za botanički vrt 

JEN-6/17 190.000,00 Jednostavna 
nabava 

 12.2017. 2018.  

7. Studija potencijala i 
marketinška obrada 
kulturne baštine Prandau-
Mailath 

JEN-7/17 190.000,00 Jednostavna 
nabava 

 12.2017. 2018.  

 UKUPNO RASHODI  135.000,00      
 

DIREKTORICA: 
Anela Šovagović  v.r. 


